特定非営利活動法人

事業部長　 辻  田  雅　寛  　殿 申請日：

申請者：

下記のとおり事業を企画しましたので、申請します。

件名（事業名又はタイトル）

※日時・会場・対象者・備品・狙いなど詳しく記入してください。

※用意できるスタッフとそれ以外必要なスタッフも記入してください。

　また、参加者も増員になるように中村南スポーツセンター内や近隣小学校へ募集ポスターを掲示します。

収支計画　※下記へ書きれない場合は別紙を新たに添付してください。
備 考

理事会へ事業部長より上記のように承認したとの報告があり、理事会は了解した。

日付

豊玉・中村地域スポーツクラブ　クラブ プラッツ

2021年　８月　１０日

豊玉　和夫

企

画

内

容

　収支は黒字にはなっているが、事務局維持費の捻出には到達していない。今後の参加者
増員方策を確認したので講師増員を承認する。参加者増員を実現してください。

項　　目 収　　入 項　　目 支　　出 残　　金

参加費＠2,000円×　2人 4,000 0 キッズ会員

参加費＠2,500円×　11人 27,500 0 種目別会員

謝金(＠3,000円×2人×3回) 18,000

会場費（2,250円×3回） 6,750

合　　　　計 31,500 24,750 6750

クラブコメント

クラブ確認
承認 中村南提出

事業部長 CD 事務部長 理事長

8/2 8/2 8/10 9/6 9/6

済 未

　現在、キッズ会員が２名、種目別会員が11人おり、下記の収支計画のように最大で月３回開催し、講師謝
金を＠3,000円/回で2人にしても収支は下記のようになります。

事業企画（新規　変更）申請書

印
辻
田

古
屋

小
實

内
田